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Bóg bardziej niż zewnętrznych praktyk pragnie naszego serca. 
Bardziej niż spełniania rytuałów pragnie relacji z nami. Bardziej niż 
religijnej poprawności pragnie naszego szczerego nawrócenia. Bo 
można wykonywać wiele czynności religijnych, a jednocześnie być 
człowiekiem smutnym, zamkniętym, pysznym czy pozbawionym 
miłosierdzia. Wtedy nasza wiara staje się martwa. 

 

► Trwa oktawa Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, do czwartku po 
wieczornych Mszach procesja teoforyczną wokół kościoła, zapraszamy do udziału 

dziewczęta sypiące kwiaty, chłopców z dzwonkami, pozostałych wiernych. 

Najmłodszych parafian zapraszamy dziś popołudniu od godz. 16.00 na spotkanie z okazji 
„Dnia dziecka” z ks. abp. Andrzejem w Ogrodach Kurialnych w Katowicach. W programie 
występ zespołu dziecięcego, gry i zabawy, loteria fantowa, „dmuchańce”, wata i popcorn 
oraz liczne atrakcje.   
Natomiast za tydzień w niedziele odbywa się Archidiecezjalna pielgrzymka dzieci wczesno- 
i pierwszokomunijnych w bazylice Ojców Franciszkanów w Panewnikach. Początek o godz. 
13.45 przy VII stacji na Kalwarii Panewnickiej, skąd wędrować będziemy ze św. 
Franciszkiem do bazyliki na Eucharystię o godz. 15.00. Po niej świętowanie przy wspólnym 
posiłku. 

► Bardzo dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w obchody Uroczystości Bożego Ciała: 
budowniczym ołtarzy, służbie liturgicznej, szafarzom, ministrantom, pocztom sztandarowym 
Dzieci Maryi, kościelnym, organiście, panu Pawłowi Szołtyskowi za prowadzenie śpiewu, 
panom w strojach górniczych za niesienie baldachimu i latarni, Dziękuję wszystkim, którzy 
udekorowali okna i swoje posesje, dzieciom komunijnym, sypiącym kwiaty, aktywnie 
uczestniczącym w procesji. 

► W piątek przeżywamy Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Zapraszam na nabożeństwo ku czci Serca 
Jezusowego o 17.30 a następnie na Eucharystię  
W sobotę obchodzimy wspomnienie Niepokalanego Serca NMP i św. Antoniego z Padwy 

► W sobotę 13 czerwca zapraszamy na Mszę świętą w intencji Czcicieli MB Fatimskiej,                   
a po niej na nabożeństwo różańcowe z procesją.  

► Do 20 czerwca trwają zapisy na pieszą i autokarową pielgrzymkę parafialną na Jasną 
Górę. Szczegóły na plakatach oraz w niedziele poprzedzającą pielgrzymkę.   

► Bóg zapłać za składane dziś ofiary na potrzeby naszej Parafii, na usunięcie skutków 
zalanej w minioną środę kotłowni i prace udrażniające kanalizację. Za tydzień kolekta na 
bieżące potrzeby naszej Parafii.  A  przed kościołem zbiórka do puszek na rzecz 
wsparcia Ochotniczych Straży Pożarnych Miasta Zabrze i Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. 

 
  


